
UCHWAŁA NR LVI/512/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 
publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2021 poz. 1372 ze zm.) i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2021 poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej w 2022 roku dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 
publicznego w formie dokończenia zadań pn; 

1) przebudowa drogi wojewódzkiej nr 889 Sieniawa-Bukowsko-Szczawne polegająca na budowie chodnika 
w lokalizacji km 0+803 - 2+196 w m. Sieniawa, 

2) przebudowa drogi wojewódzkiej nr 887 Brzozów-Rymanów-Daliowa polegająca na budowie chodnika 
w lokalizacji km 15+192 -16+530 str. prawa w m. Milcza i Wróblik Szlachecki, 

3) przebudowa drogi wojewódzkiej nr 887 Brzozów-Rymanów-Daliowa polegająca na budowie chodnika 
w lokalizacji km 29+000 -30+642 str. prawa w m. Królik Polski. 

§ 2. Środki na realizację zadań pochodzić będą ze środków rządowych w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 7.950.000 zł oraz środków własnych Gminy 
Rymanów w kwocie 558.980,00 zł . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866F3935-A041-404E-9DFA-E5CD534EE36E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




